susisiekimo komunikacijos, pogrupis: keliai)

elemento – aikštelės, Ukmergės g. 4, Širvintose, įrengimo darbai su projektavimo paslaugomis

(toliau kartu – Darbai).

1.2. Sutarties vertė (Sutarties kaina) pagal Rangovo pirkimo metu pateiktą pasiūlymą yra 108 787,45

Eur (šimtas aštuoni tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 45 ct) su PVM,

89 906,98 Eur (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai šeši eurai 98 ct) be PVM. Į

Sutarties kainą įeina projektavimo paslaugų (toliau – Paslaugos) kaina 4 315,18 Eur (keturi

tūkstančiai trys šimtai penkiolika eurų 18 ct) be PVM ir darbų kaina 85 591,80 Eur

(aštuoniasdešimt penki tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt vienas euras 80 ct) be PVM.

1.3. Sutarties vertė apskaičiuota pagal pirkimo „Inžinerinio statinio (grupė: susisiekimo

komunikacijos, pogrupis: keliai) elemento – aikštelės, Ukmergės g. 4, Širvintose, įrengimo

darbai su projektavimo paslaugomis“ techninę specifikaciją (toliau – Techninė specifikacija